
Adresa: “ Lgja nr. 1 Kombinat Rruga Baki Gjebrea 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

                AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. ____ Prot.,     Berat, më 30.04.2024        

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PERFUNDIMTAR 

(Pas Procesit të Ankimimit) 
 

Për: Operatorit ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA, Nipt 

J62904264O, me Aksioner të vetëm Z. Kujtim Hasa, Adresë Elbasan, Bradashesh, fshati Balëz 

Poshtë, Zona kadastrale 1079, Nr pasurie 322/11, 1 km nga kryqëzimi i fshatit Kusarth ( në 

kryqëzimin e rrugës së fabrikës së çimentos rrugën e fshati balëz sipër.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, me objekt: “Blerje materiale asfalti ”, mallra,  

me fond limit  : 39 999 848 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqindë e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH.  

 

REF-98485-03-18-2024 

 

Publikime të mëparshme ( po ): Buletini i Njoftimeve Publike 29.04.2024 Nr. 22 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SHKELQIMI 07 SHPK                                                   Nipt K68121808W 

       Vlera 30 812 000 (tridhjetë milion e tetëqindë e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

2. BAJRAMI N. SHPK                                                        Nipt K02727202O  



Adresa: “ Lgja nr. 1 Kombinat Rruga Baki Gjebrea 

 

Vlera 31 859 440 (tridhjetë e një milion e tetëqindë e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e 

dyzetë) lekë pa tvsh. 

 

3. BAMI HOLDING SHPK                                               Nipt J94416206R 

Vlera 34 496 400 (tridhjetë e katër milion e katërqindë e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqindë) lekë pa tvsh. 

 

 

4. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA  Nipt J62904264O 

      Vlera prej 28 380 400 (njëzetë e tetë milion e treqindë e tetëdhjetë mijë e katërqindë) lekë 

pa tvsh. 
   

Oferta të skualifikuara; Nuk ka 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik RRUGA URA 

ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA, Nipt J62904264O, me Aksioner të vetëm Z. Kujtim 

Hasa, Adresë Elbasan, Bradashesh, fshati Balëz Poshtë, Zona kadastrale 1079, Nr pasurie 

322/11, 1 km nga kryqëzimi i fshatit Kusarth ( në kryqëzimin e rrugës së fabrikës së 

çimentos rrugën e fshati balëz sipër, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 28 380 400 (njëzetë 

e tetë milion e treqindë e tetëdhjetë mijë e katërqindë) lekë pa tvsh, [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferte e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht jeni i lutur te paraqisni prane Agjencise se Sherbimeve Publike Berat, me adrese 

Rr. Baki Gjebrea, Lagj Nr. 1 Berat, sigurimin e kontrates, ashtu si parashikohet ne dokumentat e 

tenderit brenda nje afati prej ( 5 dite) nga dita e marrjes/ publikimit te ketij njoftimi. 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose nuk dorezoni sigurimin e kontrates brenda afatit 

perkates, terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, ne kete rast do te konfiskohet sigurimi i ofertes 

suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit 

eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej ( vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra), 

sic parashikohet ne Nenin 83 te Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit paraprak    JO 

                                                                          

                                                                   TITULLARI I AUTORITEIT KONTRAKTOR 
 

                                                                                                  DREJTOR 

 

                                                       BLEDAR ÇILI 


